＊＊第＊＊＊号
＊＊＊＊年＊月＊日

九州旅客鉄道株式会社
　＊＊＊＊＊　＊＊　＊＊　様

＊＊＊＊＊＊＊＊＊丁目
＊＊＊＊＊
＊＊＊＊　＊　＊　＊　＊
（公　印　省　略）

＊＊＊線　＊＊・＊＊＊間＋＋＋Ｋ＋＋＋Ｍ～＋＋＋Ｋ＋＋＋Ｍ付近
＊＊＊工事について　　　　　　　　　　　　　　　　　　（近接協議）

拝啓　時下、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、標題につきましては、下記のとおり協議いたします。　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

１．事業名　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

２．目的　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

３．工事概要　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

４．工事場所　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

５．予定工事工期　　＋＋＋＋年＋＋月　～　＋＋＋＋年＋＋月

６．用地処理　　有 ・ 無

７．添付図書　　添付図書のとおり

８．連絡先　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
　　　　　　　　　　　担当 ： ＊＊　＊＊
　　　　　　　　　　　住所 ： ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
　　　　　　　　　　　TEL ： ＋＋＋－＋＋＋＋－＋＋＋＋
　　　　　　　　　　　E-mail ： ＊＊＊＊＊＊＠＊＊＊